
Schmidt Jaroslav
pondělí 23. září 2024 13:11

Fwd: Objednávka havarijní opravy vodovodu před vrátnicí u Nemocnice Děčín, o .  z.
Krajská zdravotní a. s.

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

From: Ondřej Dvořák <
Sent: Thursday, September 19, 2024 3:30:43 P M
To: Schmidt Jaroslav < u>
Subject: Re: Objednávka havarijní opravy vodovodu před vrátnicí u Nemocnice Děčín, o. z. Krajská zdravotní a. s.

Dobrý den,

tímto emailem děkujeme za zaslanou objednávku na provedení opravy přípojky v havarijním stavu pro nemocnici
Děčín.

Tímto emailem objednávku akceptujeme.

Děkují Vám a přeji hezký den. Dvořák

Ond řej  Dvořák
stavbyvedoucí
+420732 368 910

ALEXANDR STRAKA - STAVEBNÍ FIRMA
vodohospodářské a dopravní  stavby
Janská 95 ,405  02 Janská
IČ: 02038871
DIČ: CZ8604072576

----------- Původní e-mail -----------

Od: Schmidt Jaroslav < >
Komu: Ondřej Dvořák < z>

Datum: 19. 9. 2024 13:41:29
Předmět: Objednávka havarijní opravy vodovodu před vrátnicí u Nemocnice Děčín, o .  z. Krajská zdravotní á. s.

Dobrý den,

Dle Vaší cenové nabídky ze dne 02.09.2024 a kladném posouzení urgentního vnitřního sdělení o
urgentní výměně u Vás objednáváme Opravu vodovodního potrubí  v havarijním stavu.




